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Zamierzają odwiedzić 129 jednostek policji garnizonu śląskiego na rowerach. Wszystko po
to, aby zebrać pieniądze na leczenie ciężko chorej 16-letniej Wiktorii z Pyskowic. Taki cel
obrali sobie dwaj policjanci z Komisariatu Policji w Strumieniu. Przed nimi do przejechania
ponad 1200 kilometrów.

Mundurowi start zaplanowali na  1 czerwca sprzed budynku strumieńskiego komisariatu. Przedsięwzięcie zostało
objęte honorowym patronatem Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach, gdzie 14 czerwca zakończy się
podróż.

Policjanci na co dzień pełnią służbę w strumieńskim komisariacie. - Jeden z nich pełni służbę w patrolu
interwencyjnym, a drugi jest detektywem w zespole kryminalnym. Już w zeszłym roku postanowili, że
zorganizują taką wyprawę i od tego czasu trwają do niej przygotowania. Rano 1 czerwca wystartują na
rowerach spod siedziby strumieńskiego komisariatu by wyruszyć w trasę o długości 1234 km. Wyprawa ma
mieć charakter sztafety, do której zachęcają także innych policjantów. Na jednym z pierwszych etapów
dołączy do nich Komendant Powiatowy Policji w Cieszynie wraz ze swoim zastępcą.  – informuje podkom.
Rafał Domagała, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

W ciągu 14 dni wyprawy dwaj policjanci zamierzają odwiedzić 129 jednostek Policji na terenie całego garnizonu
śląskiego. Jak się okazuje policjanci nie mają sponsorów na swoje przedsięwzięcie. Całą wyprawę organizują z
własnych oszczędności, a żeby znaleźć na to wszystko czas, wykorzystują dwa tygodnie urlopu.  - Głównym celem
wyprawy będzie zbiórka pieniędzy na operację i leczenie 16- letniej Wiktorii Gruszki, córki naszego kolegi -
dzielnicowego Grzegorza Kacana z KP w Pyskowicach - mówi Domagała.  

 Informację o Wiktorii znajdziecie na stronie http://www.dlawiktorii.pl. Zbiórka będzie organizowana wśród
policjantów i pracowników cywilnych. Funkcjonariusze będą namawiali wszystkich do wpłat na konto fundacji

Śląskie Stowarzyszenie Chorych na SM Sezam
44-141 Gliwice, ul. Parkowa 5
nr konta 09 1050 1298 1000 0023 1409 9488
z dopiskiem „Wiktoria Gruszka - Policja”

Zwieńczeniem policyjnej wyprawy i jednocześnie jej ostatnim etapem będzie wizyta w Komendzie Wojewódzkiej
Policji w Katowicach. Tam w symboliczny sposób zostaną przekazane zebrane przez nich pieniądze jako dar śląskich
policjantów dla ciężko chorej nastolatki. Mundurowi czerwcowej wyprawie nadali tytuł  "Rowerowym szlakiem po
jednostkach Policji garnizonu śląskiego". Informacje z trasy będzie można przeglądać na bieżąco na facebooku
Rowerowym szlakiem po jednostkach Policji garnizonu śląskiego oraz na stronach internetowych śląskiej policji.

Szczegółowy opis trasy można znaleźć na tej stronie.

 

(red/mat.pras.)

http://cieszyn.slaska.policja.gov.pl/ka6/informacje/wiadomosci/203485,Rowerowym-szlakiem-po-jednostkach-Policji-garnizonu-slaskiego.html
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